14. Dissolvi licentia militandi morem, nec pro communi iam *patria* Romam esse. (Volume II, Liber III. lxvi.4, p. 222).
15. "nec rei publicae est verecundia, *patria* maiestas altercationem istam dirimet". (Volume II, Liber IV. xlv.8, p. 404).
16. effectum esse fatentibus ut nemo pro tam munifica *patria*, donec quicquam virium superesset, corpori aut sanguini suo parceret. (Volume II, Liber IV. lx.1, p. 452).

*Patria* in Livy Continued in Titus Livy, *Ab urbe condita* vol. III. (Books V–VII) trans. B.O. Foster. Cambridge, Mass.: Harvard University Press, 6<sup>th</sup> edn., 1996.

17. Nos tamquam cum civibus agere volumus, agique tamquam cum

*patria nobiscum aequum censemus.* (Volume III, Liber V. iv.8, p. 12).

18. “Bello perfecto donum amplum victor ad mea templa portato, sacraque *patria*, quorum omissa cura est, instaurata ut adsolet facito.” (Volume III, Liber V. xvi.11, p. 58).
19. Postremo se relinqui a civibus in *patria* posse: ut relinquunt patriam atque cives nullam vim unquam subacturam. (Volume III, Liber V. xxiv.10–11, p. 84).
20. et in captivo solo habitare populum Romanum et victrice *patria* victam mutari. (Volume III, Liber V. xxx.3, p. 105).
21. Sunt qui M. Folio pontifice maximo praefante carmen devovisse eos se pro *patria* Quiritibusque Romanis tradant. (Volume III, Liber V. xli.3–4, p. 142).
22. tanto ante alios miserandi magis qui unquam obsessi sunt quod interclusi a *patria* obsidebantur, omnia sua cernentes in hostium potestate. (Volume III, Liber V. xlii.4–5, pp. 142 and 144 ).
23. Hac arte in *patria* steti et invictus bello, in pace ab ingratis civibus pulsus sum. (Volume III, Liber V. xlv.2–3, p. 148).
24. Dictator reciperata ex hostibus *patria* triumphans in urbem redit, interque iocos militares quos inconditos iaciunt. (Volume III, Liber V. xlix.7, p. 166).
- 25–27. Nec nunc me ut redirem mea voluntas mutata sed vestra fortuna perpulit; quippe ut in sua sede maneret *patria*, id agebatur, non ut ego utique in *patria* essem. Et nunc quiescerem ac tacerem libenter nisi haec quoque pro *patria* dimicatio esset; cui deesse, quoad vita suppetat, aliis turpe, Camillo etiam nefas est. (Volume III, Liber V. li.2, p. 170).
28. cum abessem, quotienscumque *patria* in mentem veniret, haec omnia occurrebant. (Volume III, Liber V. liv.2–3, p. 182).
29. Falerios Veiosque captos et in capta *patria* Gallorum legiones caesas taceam. (Volume III, Liber VI. vii.4–5, p. 218).

30. a M. Furio reciperei *patria* ex obsidione hostium non potuerit (Volume III, Liber VI. xi.4–5, p. 230).
31. quodcumque sibi cum *patria* penetibus publicis ac privatis iuris fuerit, id cum uno homine esse. (Volume III, Liber VI. xiv.8, p. 242).
32. se ita pugnatos ut Romae pugnaverint in repetenda *patria* ut postero die ad Gabios. (Volume III, Liber VI. xxvii.9, pp. 294 and 296).
33. eoque id laudabilius erat quod animum eius tanta acerbitas *patria* nihil a pietate avertisset. (Volume III, Liber VII. v.7, p. 370).
34. Quinctius, quem armorum etiam pro *patria* satietas teneret. (Volume III, Liber VII. xl.3, pp. 502 and 504).